Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 003/2012

Emprego Público: Agente de Combate às Endemias

COMUNICADO Nº 01/2012

Data de Aplicação da Prova Objetiva

      O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

TORNA PÚBLICO

      Que a prova objetiva referente ao Teste Seletivo nº 003/2012,

será aplicada no dia 06 de maio de 2012, na cidade de Ponta Grossa – PR, nas dependências da

Escola Municipal Doutor Raul Pinheiro Machado, localizada na Rua Castanheira, nº 650, Núcleo

Santa Paula.

      A partir do dia 03 de maio de 2012, o candidato poderá

verificar a situação de sua inscrição, e ensalamento no endereço eletrônico

http://www.pontagrossa.pr.gov.br.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 23 de abril de 2012.

José Elizeu Chociai

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/